
 
 

 
 
 
Protokoll nr. 02/11 Styremøte 18.02.11 
 
 
Til stede: 
 
Styremedlemmer:  
 
 
X John Harry Kvalshaug, kst. styreleder  

X Svein Anders Grimstad 

X Marit Røykenes Dahle  

X Eva Karin Gråberg   

X Sidsel Sæterøy 

X Torbjørg Vanvik 

X Knut Ivar Egset   

X Jan-Øivind Kringstad   

X Bernd Müller 

X Trine Bruseth Sevaldsen   

 
Administrasjonen: 
Kst. adm. direktør Nils Hermann Eriksson, kommunikasjonssjef Arnt Sommerlund, kst. 
samhandlingssjef Britt Rakvåg Roald 
 
I tillegg møtte klinikksjefene: 
Jonny Eikrem, Klinikk for tekniske servicefunksjoner 
Erik Gudbrandsen, Klinikk for voksenpsykiatri 
Anne Marie Andersson, kst. klinikksjef, Klinikk for medisin 
 
Andre: 
 
Sekretariat: 
Helse Nordmøre og Romsdal HF v/konsulent Gunn Elin Nygård 
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Styremøtet ble avviklet som telefonmøte og startet kl. 09.00. 
 
 
John Harry Kvalshaug ledet møtet.  Han ønsket alle velkomne til møtet.  
 
 
Sidsel Sæterøy kom til møtet kl. 09.15. 
 

 
Innkalling og sakliste ble godkjent. 
 
 
Styret behandlet følgende sak i møtet: 
 
 
ST 2011/12 ÅRLIG MELDING 2010 
 
 Innstilling: 
 
 1. Styret for Helse Nordmøre og Romsdal HF godkjenner Årlig Melding 2010. 
 
 2. Styret for Helse Nordmøre og Romsdal HF forutsetter at oppdrag som ikke er 

fullført i 2010 prioriteres i 2011. 
 
 Vedtak: 
 
 1. Styret for Helse Nordmøre og Romsdal HF godkjenner Årlig Melding 2010. 
 
 2. Styret for Helse Nordmøre og Romsdal HF forutsetter at oppdrag som ikke er 

fullført i 2010 prioriteres i 2011. 
 
 
 Styremedlem Bernd Müller fremmet følgende protokolltilførsel: 
 
 “Årlig melding” er helseforetakets årlige redegjørelse for “rikets tilstand”, dvs. 

resultatoppnåelse i forhold til overordnede styringssignaler og kvalitet. “Årlig 
melding” beskriver utfordringsbildet og helseforetakets strategi videre. Dette gjør 
behandlingen av “Årlig melding” til årets viktigste styresak nest etter 
budsjettbehandlingen. 

  
 “Årlig melding” er imidlertid ikke bare styrets redegjørelse overfor eier, men som 

styremedlem føler jeg meg forpliktet til å gi en formell tilbakemelding på hvordan 
utøvelsen av eierskapet fortoner seg fra mitt ståsted. 

  
 Vårt helseforetak forvalter store materielle verdier på vegne av fellesskapet, over to 

milliarder kroner årlig i drifts- og investeringsmidler, eller nesten 20.000 kroner per 
innbygger. Vi skal tilby kvalitativt høyverdige helsetjenester, befolkningen skal 
oppleve trygghet, og vi har et stort samfunnsansvar. Måten statsråden har utøvd 
eierstyring på, har ikke lagt grunnlaget for at vi kan lykkes.  

  
 Helse Nordmøre og Romsdal er kastet ut i en dyp og opprivende konflikt med 

store ringvirkninger. Dette bl.a. som følge av at vi fulgte de pålegg som ble gitt til 
RHFet i første foretaksmøte med Helse Midt-Norge etter stortingsvalget. I ettertid 
synes det åpenbart at arbeidet med Strategi 2020 og med funksjonsfordeling hos 
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oss lokalt, burde ha vært skrinlagt senest februar 2010, ganske enkelt fordi arbeidet 
var uønsket fra statsrådens side, men uten at hun kommuniserte dette klart. Vårt 
behov for tydelig og synlig ledelse har blitt møtt med taushet, vingling, unnvikende 
svar og halvsannheter. 

  
 Jeg har blitt fortalt enkelthistorier om at dette har gått ut over kvaliteten på 

behandlingen og ivaretakelsen som enkelte pasienter har fått. Summen av disse 
enkelthistorier bekymrer meg. Våre ansatte opplever usikkerheten som en alvorlig 
daglig påkjenning. Det kan i beste fall vekke undring at de ansvarlige ikke synes å ta 
innover seg alvoret i denne situasjonen. Dette til tross for at det ikke har manglet 
på formelle og uformelle tilbakemeldinger.  

  
 Statsråden spiller ikke med åpne kort. Vi er avhengige av ærlighet, åpenhet og 

tydelighet i samsvar med kjerneverdiene trygghet, respekt og kvalitet. Vi trenger en 
ny start med god og åpen dialog. 

  
 3. oktober 2008 ble det sendt ut pressemelding fra Helse Midt-Norge vedrørende 

bygging av Nye Molde sjukehus. Forutsetningen for byggestart i 2012 var kontroll 
over driftsøkonomien. 4. oktober 2008 var statsråd Bjarne Håkon Hanssen 
fremdeles statsråd. Dette skal i denne omgang holde som tilstrekkelig 
dokumentasjon på at Bjarne Håkon Hanssens løfter var klarert ikke bare lokalt i 
Arbeiderpartiet, men på aller høyeste politiske nivå.  

  
 Sett i forhold til et bakteppe av maksimalt ugunstige forutsetninger, har vi likevel 

lyktes godt innenfor en rekke områder. Dette er dokumentert i “Årlig melding”. Vi 
kan således ha et godt grunnlag når vi skal starte arbeidet med sammenslåingen av 
to foretak i Møre og Romsdal. Det forutsetter da imidlertid god dialog og at 
styringssignalene er klare, tydelige og pålitelige!    

 
  
 
 
 
Møtet sluttet kl. 10.05. 
 
 
 
 
 
 
John Harry Kvalshaug Svein Anders Grimstad Marit Røykenes Dahle  
 
 
Eva Karin Gråberg Sidsel Sæterøy  Torbjørg Vanvik 
 
 
Knut Ivar Egset  Jan Øivind Kringstad  Bernd Müller  
 
 
Trine Bruseth Sevaldsen 
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